※1：USB、IEEE1394を使用する際には、接続する周辺機器メーカーが提供するデバイスドライバが必要となります。なお、
全てのUSB対応機器について、動作を保証するものではありません。
※2：駆動時間は、ASUSPower4 Gear power-saving technologyをオンにした状態にて算出しております。
プリインストールOS
CPU
液晶ディスプレイ
チップセット
グラフィックボード
搭載バッテリー
ACアダプタ
外形寸法(WxHxD mm)
質量
補助記憶装置
ポート
PCMCIAスロット
 HDD
 キーボード
 タッチパット機能
サウンド
 LAN/FAXモデム
 光学ドライブ
 (最大速度）
メインメモリ
Microsoft® Windows® XP Home Edition+SP2
Intel® Celeron® M プロセッサ 340（1.50GHz)
12.1インチ　　 XGA (1024x768) TFT Display
Intel 855GME and ICH4-M Chipset
オンボード搭載メモリ　256 MB  DDR 333 SDRAM
拡張用スロット*1　対応メモリuSO-DIMM PC2700　最大搭載可能容量768MB（オンボード含む）
搭載ChipSet内蔵グラフィック機能　/Intel 855GME internal graphics
HDD 40GB  Ultra DMA 100
日本語キーボード
ポインティング・タッチパッド機能搭載　（マウス機能）
AC97準拠オンボードサウンド機能
1×オーディオ出力ポート,1×マイク入力ポート
1×外部ディスプレイ出力ポート
1×FAX/Modemポート,1 x10/100LANポート
3×USB 2.0ポート
1×IEEE1394ポート
1×カードリーダスロット
無線LAN IEEE802.11b,g
On board 10/100 Base-T LAN搭載
 V.92 / K56 flex support　　　Integrated MDC Fax/ Modem
PCMCIA 2.1 compliant One type II/ I 32-bit PC CardBus 1.0 architecture
標準バッテリー時（2.4時間駆動）別売りLバッテリー（5時間駆動）別売りLLバッテリー（7.9時間駆動）
Output: 19 V DC, 2.64 A, 50W　Input: 100-240V AC, 50/60Hz universal
高さ 24.0～31.0 × 幅 275.0 × 奥行き 235.0mm（表示部クローズ時/突起物を除く）
約1.58ｋｇ（本体のみ / オプション含まず / 標準バッテリー搭載状態にて）
DVDコンボドライブ
CD-R（×２４倍速）,CD-RW（×１６倍速）
DVD-ROM（×８倍速）,CD-ROM（×２４倍速）
型番 FRN50C15 FRN50P16
カードリーダー MMC, SD, Memory Stick , Memory Stick PRO
Intel® Pentium® M プロセッサ 725（1.60AGHz)
HDD 60GB  Ultra DMA 100
DVDマルチドライブ
DVD-RAM（×２倍速）,DVD-R（×２倍速）
DVD-RW（×２倍速）,CD-R（×１６倍速）
CD-RW（×８倍速）,DVD-ROM（×８倍速）
CD-ROM（×２４倍速）x24 CD-ROM
 FDD ー
オーディオ機能 AC 97 音源
オーディオスピーカー内蔵
エネルギー消費効率（省エネ基準達成率） 目標年度2005年度　P区分　0.00015 AAA（※標準使用時）